Prefeitura Municipal de Pedra Branca
Estado do Ceará

Rua José Joaquim de Souza, nº 10, Centro, Pedra Branca - CE, CEP: 63.630-000
Telefone: (88) 2101-1492

CNPJ: 07.726.540/0001-04

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021/PP

A Comissão de Licitação da Prefeitura do Município de Pedra Branca-CE - torna público,
para conhecimento dos interessados que no dia 02 de fevereiro de 2021, às 08:30 horas, no
Setor de Licitação da Prefeitura, localizada à Rua Furtunato Silva, s/n, Centro, Pedra
Branca/CE, estará realizando licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tombado sob
o Nº 006/2021/PP, com o seguinte objeto: Sistema de Registro de Preços – SRP e sua
posterior implementação com vistas a contratação de serviços de locação de veículos
automotores e máquinas pesadas, com motorista, para atender às necessidades das
Secretarias e SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município Pedra Branca , de
acordo com o estabelecido neste edital e seus anexos. JUSTIFICATIVA: Faz-se necessário
para o deslocamento de servidores, equipamentos, materiais, documentos, pequenas cargas,
entulhos e demais materiais necessários ao completo desempenho dos trabalhos. A Ata de
Registro de Preços tem validade de 12 meses e estima-se no valor de R$ 6.630.301,20. O
qual encontra-se na íntegra no Setor da Comissão Permanente de Licitação, no endereço
acima citado, fone: 0.88-2101.1492, no horário de 08:00h às 12:00h e das 14:00h ás 17:00h e
no site do TCE https://www.tce.ce.gov.br/ Anne Everline de Oliveira Almeida – Pregoeira.

A SER PUBLICADO DIA 21.01.2021.

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
O POVO

SECRETARIA DE SAÚDE

https://www.tce.ce.gov.br/